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Kanadski dodavatelia zariadeni na vyrobu vodika (nie z metanu)

Elektrolyzéry a Cistenie vodika:

Hydrogenics / Cummins — vo svete 2000 elektrolyzérov, aZ po najviciie SMW PEM moduly;
(obr.: 4 x 5SMW, PEM elektrolyzéry, denna produkcia 8.2 t H2, \ il =" ®

elektrina z hydroelektrarne)

https://www.cummins.com/new-power

Advanced Flow Systems www.advancedflowsystems.com

Luxfer Canada Ltd. www.luxfer.com

Next Hydrogen www.nexthydrogen.com

Nu:ionic Technologies www.nuionic.com

Xebec Adsorption Inc www.xebecinc.com



https://www.cummins.com/new-power
http://www.advancedflowsystems.com/
http://www.luxfer.com/
http://www.nexthydrogen.com/
http://www.nuionic.com/
http://www.xebecinc.com/

Kanadski dodavatelia Fuel cells systémovV (maju pobotky v ev)

0O

BALLARD

Hydrogenics / Cummins Loop Energy




FOR BUSES, TRAINS AND HEAVY VEHICLES: Ballard Power Systems www.ballard.com ; Hydrogenics/Cummins
https://www.cummins.com/new-power ; Dana Canada www.dana.com; Hydra Energy Corp. www.hydraenergy.com;
Hydrogen In Motion Inc. (H2M) www.hydrogeninmotion.com ; Loop Energy www.loopenergy.com; OverDrive Fuel Cell
Engineering Inc www.overdrivefce.ca Palcan Energy Corp www.palcan.com; Zen Clean Energy Solutions Inc

www.zenenergysolutions.com

FOR HYDROGEN FUELING INFRASTRUCTURE: Advanced Flow Systems www.advancedflowsystems.com ; Aurora
Scientific Corp. www.aurorascicorp.com; Associated Plastics &Supply Corp. www.associatedplastics.com; Change Energy
Services Inc > www.changeenergy.ca; HTEC | Hydrogen Technology and Energy Corporation www.htec.ca; Hydra Energy Corp.
www.hydraenergy.com, IRDI System www.irdisystem.com ; Hydrogenics/Cummins https://www.cummins.com/new-power;
Hydrogen In Motion Inc. (H2M) www.hydrogeninmotion.com; Kraus Global | Dispensing Solutions www.krausglobal.com;

Nu:ionic Technologies www.nuionic.com;

RESEARCH AND ENGINEERING: Univerzity; Natural Sciences and Engineering Research Council (NSERC) Hydrogen Canada:
H2CAN www.h2can.ca; Blue-O Technology Inc www.blue-otechnology.com; CCS Global Group Inc. www.ccsglobalgroup.com;
Cellula Robotics Ltd. www.cellula.com; Change Energy Services Inc. www.changeenergy.ca; NORAM Engineeringand
Constructors www.noram-eng.com; OverDrive Fuel Cell Engineering Inc. www.overdrivefce.ca; Pathway Industries
www.pathwayindustries.com; Sacré-Davey Engineering > www.sacre-davey.com; Simulent Consulting Inc www.simulent.com
Terrella Energy Systems Ltd www.terrellaenergy.com; Zen Clean Energy Solutions Inc www.zenenergysolutions.com

Canadian Hydrogen and Fuel Cell Association www.chfca.ca
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NOVY ZDROJ VODIKA - Splyiovanie odpadov / biomasy

ODPADY — komunalne, priemyselné, biomasa

Tepelné splynovanie
(ohrevom, plazmou,
parcialnou oxidaciou,

pripadne s vodnou parou

SYNGAS (€O a H:)

spalovanie . chem. l separacia

Elektrina, teplo Metanol, Etanol VO Dl K H 2




Kanadské firmy ponukaju hotové priemyselné technoldagie

- pre splyﬁovanie odpadov alebo biomasy Na SyNgas (teraz zo syngasu produkuju elektrinu,
- biopaliva, technolédgie vSsak mozu byt pouzité aj ako prvy stupern vyroby vodika)

- pre separaciu a Cistenie vodika




CANADA - Your innovative partner and supplier
Vas inovativny partner a dodavatel

VyhFadame vam kanadskych dodavatelov, partnerov
pre vase projekty, sprostredkujeme kontakty

Milan Harustiak
milan.harustiak@international.gc.ca
Mobil 0903 260 333

www.kanada.at
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